
Místní akční skupina  
Hlubocko – Lišovsko o.p.s.

2. Výzva MAS Hlubocko – Lišovsko – IROP – 
Veřejná prostranství I.

Místní akční skupina Hlubocko – Lišovsko o.p.s.
 Masarykova 1, 373 41, Hluboká nad Vltavou
 IČ: 26083426, Tel: +420 774 188 172, email: info@mashl.cz
 www.mashl.cz



Místní akční skupina Hlubocko – Lišovsko o.p.s.
 Masarykova 1, 373 41, Hluboká nad Vltavou
 IČ: 26083426, Tel: +420 774 188 172, email: info@mashl.cz
 www.mashl.cz

Základní informace k výzvě
qVyhlášení výzvy: 10. 04. 2024
q Příjem žádostí: 10. 04. – 31. 05. 2024 (23:59)
qCelková alokace výzvy: 3 000 000 Kč
qÚzemní vymezení: území MAS Hlubocko - Lišovsko o.p.s., pro které je schválena 

SCLLD
qStrategický cíl CLLD: KVALITA ŽIVOTA NA VENKOVĚ
qCelková míra podpory: 95 %



Místní akční skupina Hlubocko – Lišovsko o.p.s.
 Masarykova 1, 373 41, Hluboká nad Vltavou
 IČ: 26083426, Tel: +420 774 188 172, email: info@mashl.cz
 www.mashl.cz

Podporované aktivity:
qRevitalizace veřejných prostranství měst a obcí

q Žadatel se musí řídit specifickými pravidly pro žadatele a příjemce výzvy č. 73 
IROP (https://irop.mmr.cz/cs/vyzvy-2021-2027/vyzvy/73vyzvairop)

https://irop.mmr.cz/cs/vyzvy-2021-2027/vyzvy/73vyzvairop


Místní akční skupina Hlubocko – Lišovsko o.p.s.
 Masarykova 1, 373 41, Hluboká nad Vltavou
 IČ: 26083426, Tel: +420 774 188 172, email: info@mashl.cz
 www.mashl.cz

Zacílení podpory:
qOprávnění žadatelé:

q Obce
q Kraje
q Organizace zřizované nebo zakládané obcemi/kraji
q Organizační složky státu (OSS)
q Církve
q Církevní organizace
q Státní podniky
q Státní organizace
q Veřejné státní vysoké školy
q Veřejné výzkumné instituce



Místní akční skupina Hlubocko – Lišovsko o.p.s.
 Masarykova 1, 373 41, Hluboká nad Vltavou
 IČ: 26083426, Tel: +420 774 188 172, email: info@mashl.cz
 www.mashl.cz

Zacílení podpory:
qCílová skupina:

q Obyvatelé a subjekty působící na území působnosti MAS se schválenou strategií 
CLLD a návštěvníci území působnosti MAS se schválenou strategií CLLD:
q Obyvatelé měst a obcí
q Návštěvníci měst a obcí



Místní akční skupina Hlubocko – Lišovsko o.p.s.
 Masarykova 1, 373 41, Hluboká nad Vltavou
 IČ: 26083426, Tel: +420 774 188 172, email: info@mashl.cz
 www.mashl.cz

Způsobilé výdaje
q Stavby, přístavby, nástavby, stavební úpravy, zemní práce a další investice ve vazbě na veřejnou a technickou infrastrukturu a 

související zelenou infrastrukturu:
q Stavba veřejného prostranství
q Vybudování a stavební úpravy inženýrských sítí pro potřeby veřejného prostranství
q Budování a výměna povrchů
q Povalové chodníky 
q Výsadba a úprava vegetace
q Opěrné konstrukce a lanové systémy nezbytné pro růst popínavé zeleně
q Velkoobjemové nádoby na výsadbu zeleně
q Prvky na podporu biodiverzity
q Úprava a  vznik vodních ploch, toků a břehů
q Vsakovací galerie, retenční a akumulační nádrže,
q Veřejné osvětlení
q Přístřešky, altány a zastávky
q Mobiliář
q Umělé vodní prvky
q Vznik nízkoemisních zón
q Veřejně přístupní dobíjecí stanice 
q Bezpečnostní kamery
q Veřejné toalety
Podrobné informace ke způsobilosti výdajů naleznete ve Specifických pravidlech 73. výzvy IROP – Veřejná prostranství – SC 5.1 (CLLD): 
https://irop.gov.cz/cs/vyzvy-2021-2027/vyzvy/73vyzvairop 

https://irop.gov.cz/cs/vyzvy-2021-2027/vyzvy/73vyzvairop


Místní akční skupina Hlubocko – Lišovsko o.p.s.
 Masarykova 1, 373 41, Hluboká nad Vltavou
 IČ: 26083426, Tel: +420 774 188 172, email: info@mashl.cz
 www.mashl.cz

qDoložení zajištění publicity

Další informace k výzvě naleznete na odkazu: 
http://mashl.cz/strategie-uzemi-2021-2027/vyzvy-2021-2027/69-
uncategorised/761-2-vyzva-mas-hlubocko-lisovsko-irop-verejna-
prostranstvi-i

Povinné přílohy:



Místní akční skupina Hlubocko – Lišovsko o.p.s.
 Masarykova 1, 373 41, Hluboká nad Vltavou
 IČ: 26083426, Tel: +420 774 188 172, email: info@mashl.cz
 www.mashl.cz

Děkuji za pozornost!

www.mashl.cz

Kontakt pro konzultace:
Bc. Jana Nováková

Vedoucí zaměstnanec pro realizaci SCLLD
Tel: 774 188 172

E-mail: novakova@mashl.cz


